
Příloha č.5 k 35.ZO

                                                

Obec Petrohrad

Usnesení
z  35.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad

konaného dne 22.ledna 2018

       01/35/2018    Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání včetně rozšíření o bod Organizační záležitosti

       02/35/2018    Zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely č. 1293 v k.ú. Petrohrad panu Oldřichu Dondovi ml., 
                            za cenu stanovenou znaleckým posudkem, veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující.

       03/35/2018  Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci pro opravu a obnovu interiéru kaple Všech 
                            svatých v Petrohradě

       04/35/2018    Zastupitelstvo obce schvaluje závazné ukazatele pro zřízenou příspěvkovou organizaci Základní 
                            škola a Mateřská škola Petrohrad p.o., pro rok 2018, které jsou přílohou č.2 zápisu

       05/35/2018    Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.10/2017, které je přílohou zápisu č. 3

       06/35/2018    Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1/2018, které je přílohou zápisu č.4

      07/35/2018   Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku organizaci Aragonit, zapsaný 
                            spolek

       08/35/2018     Zastupitelstvo obce neschvaluje připojení se Obce Petrohrad k mezinárodní kampani „Vlajka pro 
                              Tibet“.

         

                                                                                    

                                         RNDr.Václav Špilar                                                                    Jitka Dondová 
                              místostarosta Obce Petrohrad                                                    starostka Obce Petrohrad




